ในทางหลวงหมายเลข ๔๑๕๑ ตอน กุมแป - ควนหนองหงส์ โดยวิธีคัดเลือก/งานจ้างเหมาก่อสร้างสำนักงานโครงการและที่พักอาศัยกึ่งถาวร พร้อมครุภัณฑ์ประกอบ จำนวน ๓

หลัง ที่ กม.๑๙+๓๒๑ ด้านซ้ายทาง (หมวดทางหลวงชะอวด) ในทางหลวงหมายเลข ๔๑๕๑ ตอน กุมแป - ควนหนองหงส์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

หน้า 2 จาก 2

ราคากลาง 2,576,148.51

ราคากลาง (........... สองล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสี่สิบแปดบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์ ...........)

สรุป

2หน้า 2 จาก

ชัยโรจน์ จันสุกสี

13 มกราคม 2568 16:57:15

จ้างงานจ้างเหมาก่อสร้างสำนักงานโครงการและที่พักอาศัยกึ่งถาวร พร้อมครุภัณฑ์ประกอบ จำนวน ๓ หลัง ที่ กม.๑๙+๓๒๑ ด้านซ้ายทาง (หมวดทางหลวงชะอวด)

ในทางหลวงหมายเลข ๔๑๕๑ ตอน กุมแป - ควนหนองหงส์ โดยวิธีคัดเลือก/งานจ้างเหมาก่อสร้างสำนักงานโครงการและที่พักอาศัยกึ่งถาวร พร้อมครุภัณฑ์ประกอบ จำนวน ๓